产品描述:
波长可定制
高峰值功率
线偏振
衍射极限光束质量
筱晓光子开发的780nm飞秒超快激光器，可输出功率＞0.4W，脉宽＜
120fs，近衍射极限的780nm自由空间激光光束。24小时功率稳定性可达＜
5%，为目前业界最高水准。本产品采用了高功率、高性能的多模泵浦源，

脉宽自相关测试
尺寸图:
订购信息:
PL-UFL-□□□□-XX-P△-C▽
□□□□：Average Power
01:0.1w
*****
1:1w
2:2W
XX: Laser Head
D1:445x300x134mm
D2:Others
P△：Pulse Width
10:10fs
100:100fs
1000-1ps
C▽：Pigtail and Connector
SA=HI780+FC/APC
PP=PM780+FC/PC
PL-FUFL-03-D1-120-PA  名称：780nm飞秒超快激光器
描述：